[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 09.01.2017                                                     № 1-р

                                                  ст–ца   Камышеватская

  Об обеспечении безопасности при проведении религиозных мероприятий (обряда купания) во время праздника «Крещение Господне» на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района в 2017 году
В целях обеспечения безопасности граждан при проведении религиозных мероприятий (обряда купания) во время праздника «Крещение Господне» 19 января 2017 года на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района:

1. Определить место и время для возможного выхода людей при проведении мероприятий (обряда купания) – побережье Азовского моря – на территории  причала № 27 с 10.00 часов до 16.00 часов 19 января 2017 года.

2. Старшему матросу-спасателю (Старецкий Н.П.):

- оборудовать место для купания в соответствии с требованиями безопасности людей на водных объектах в зимний период;

- организовать круглосуточное дежурство спасателей в месте проведения религиозных мероприятий (обряд купания).
3. Назначить Федько А.Н. - специалиста администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района, ответственным при проведении религиозных мероприятий (обряда купания) во время праздника «Крещение Господне».

4. Рекомендовать:

- главному врачу МУЗ «Камышеватская участковая больница» (Марик Е.В.) организовать дежурство медсестры у места проведения (обряда купания) в указанное время;

- гос.инспектору «Ейского инспекторского отделения» Центра ГИМС МЧС России по Краснодарскому краю (Хидиров А.А.) обеспечить соблюдение правил безопасности на водных объектах в зимний период во время купания;

- участковому уполномоченному полиции ОМВД РФ по Ейскому району (Кротков О.Н.), атаману Камышеватского хуторского казачьего общества (Авраменко А.К.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения религиозных мероприятий (обряд купания).
5. Общему отделу администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района (Афанасьева И.Е.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Приазовские степи», разместить на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Камышеватского
сельского поселения

Ейского района
                      С.Е. Латышев